SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN THANH KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT        Thanh Khê,  ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá cho gói: Mua sắm bồi dưỡng bằng hiện vật cho người
lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại tại

Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2024

Kính gửi: Quý Đơn vị, Công ty

Căn cứ Kế hoạch số 793/KH-TTYT ngày 18 tháng 7 năm 2024 của  Trung
tâm Y  tế quận Thanh Khê về Thực hiện bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao
động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại năm 2024.

Tổng kinh phí mua sắm bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao động năm
2024: 538.461.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm ba mươi tám triệu bốn trăm sáu
mươi mốt ngàn đồng chẵn).

Để có cơ sở xây dựng giá dự toán mua sắm phù hợp với hiên nay. Trung
tâm Y tế quận Thanh Khê kính mời các Đơn vị, công ty quan tâm, tham gia báo
giá hàng hóa theo các yêu cầu về đặc tính kỹ thuật (chi tiết Phụ lục đính kèm).

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:
- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ chức- Hành chính Trung tâm Y tế quận Thanh

Khê
- Địa chỉ: Số K62/32 Hà Huy Tập, Thanh Khê Đông, Thanh Khê, Đà Nẵng.
- Thời gian nhận báo giá: Trước 16h00 ngày 02 tháng 8 năm 2024.
- Số điện thoại liên hệ: 0236.6.256.179 vào giờ hành chính trừ Thứ 7, Chủ

nhật, ngày lễ.
Hồ sơ chào giá gồm:
- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm, do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu);
- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ tên, địa chỉ, ngày chào giá, hiệu lực

của bảng chào giá và thời gian bảo hành, hậu mãi (nếu có).
- Đề nghị các công ty chào giá đã bao gồm thuế, phí theo quy định và toàn

bộ chi phí thực hiện cung cấp hàng hóa tại đơn vị sử dụng.
- Bảng chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc chào giá, ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện

832 29 07

theo dõi. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý công ty.
Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như  trên;
- Ban Giám đốc (để biết).
- Lưu: VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

  Võ Duy Trinh

Phụ lục 01
Danh mục mua sắm bồi dưỡng bằng hiện vật cho người lao động

 làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại tại
Trung tâm Y tế quận Thanh Khê năm 2024

(Kèm theo Thông báo  số          /TB-TTYT ngày         tháng       năm 2024
của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê)

STT Tên hàng Chi tiết kỹ thuật của hàng hóa ĐVT
Giá bán

đã có
VAT

1

Sữa tươi

tiệt trùng -
hộp

180ml
(ít đường)

- Xuất xứ: Việt Nam
- Năm sản xuất: Từ năm 2024
Hạn sử dụng: 06 tháng kể từ ngày sản
xuất
- Còn hạn dùng 05 tháng kể từ ngày giao
hàng
- Quy cách đóng gói: dạng hộp giấy, lốc
4 hộp, 48 hộp/ thùng
- Dung tích: 180 ml/hộp
Thành phần: Được sản xuất từ sữa tươi
theo tiêu chuẩn của Bộ Y tế.
Chỉ tiêu cảm quan:
+ Trạng thái: Dạng lỏng, đồng nhất khi
lắc đều
+ Màu sắc: Theo màu tự nhiên của sữa
+ Mùi vị: Thơm, ngọt
Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu (giá trị dinh
dưỡng) trung bình trong 100ml:
+ Năng lượng: ≥ 68.5 kcal
+ Chất đạm: ≥ 3,0g
+ Chất béo: ≥ 3,3g
- Yêu cầu về an toàn thực phẩm theo tiêu
chuẩn: QCVN 8-1:2011/BYT và Quyết
định số 38/2008/QĐ-BYT ngày
11/12/2008 và Thông tư số 50/2016/TT-
BYT, Thông tư số 24/2013/TT-BYT.

Hộp

832 29 07

PHỤ LỤC 02
Mẫu báo giá của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

(Kèm theo thông báo mời chào giá ngày          tháng          năm 2024
của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê)

TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
Địa chỉ:…
Email:….
Tel:....

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2024

                                                        THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Thanh Khê

Theo nhu cầu của Trung tâm Y tế quận Thanh Khê và sau khi nghiên cứu Thông
báo chào giá, Công ty………xin gửi đến Quý khách hàng báo giá cung cấp….. cho Trung
tâm Y tế quận Thanh Khê theo đúng yêu cầu của Trung tâm như sau:

TT Nội dung Đặc tính kỹ

thuật
ĐVT Đơn giá

(đồng)
1 Mặt hàng 1
2 Mặt hàng 2

 …
 Tổng cộng

Bằng chữ:………………

Đơn giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và các loại phí, lệ phí (nếu có).

Báo giá có hiệu lực ….. ngày kể từ ngày báo giá.

Trân trọng./.

                Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)

29 07